
1. Изработка на 

дипломската работа

 М СТУД

4. Пополнување на 

документацијата

 Студент, Комисија М

3. Проверка на досието на 

студентот

 Студент ОСП1

Почеток

Д

2. Иницирање 

административна постап-

ка пред јавната одбрана

 ОСП1, АРХ СТУД

- ОБ 8.2/12, Избор на тема за 
дипломска работа 
- ОБ 8.6/10, Упатство за техничко 
оформување на дипломска работа

 
Ознака: Прилог 1

Страна 1 од 2

Дијаграм на тек за процедурата 
одбрана на дипломска работа

- ОБ 8.6/8, Молба за издавање 

уверение (4 години)

- ОБ 8.6/9, Молба за издавање 

уверение (3 години)

- Молба за издавање уверение (4 години), 
ОБ 8.6/8, 
- Молба за издавање уверение (3 години), 
ОБ 8.6/9
-ОБ 8.6/7, Уверение за положени испити 
и освоени кредити

- Молба за издавање уверение (4 
години), ОБ 8.6/8, 
- Молба за издавање уверение (3 
години), ОБ 8.6/9
-Уверение за положени испити и 
освоени кредити, ОБ 8.6/7, 
- ОБ 8.6/11, Пријава за одбрана на 
дипломска работа

-Уверение за положени испити и 

освоени кредити, ОБ 8.6/7, 

- ОБ 8.6/11, Пријава за одбрана 

на дипломска работа

6. Доставување на 

документите

 ТС, ПДН СТУД

7. Изготвување Решение  

за одбрана на дипломска 

работа

 Д, ТС, РИ ПДН

- Молба за издавање уверение 

(4 години), ОБ 8.6/8, 

- Молба за издавање уверение 

(3 години), ОБ 8.6/9

-Уверение за положени испити 

и освоени кредити, ОБ 8.6/7, 

- Пријава за одбрана на 

дипломска работа, ОБ 8.6/11

-Уверение за положени испити 

и освоени кредити, ОБ 8.6/7, 

- Пријава за одбрана на 

дипломска работа, ОБ 8.6/11

-Уверение за положени испити и 

освоени кредити, ОБ 8.6/7, 

- Пријава за одбрана на 

дипломска работа, ОБ 8.6/11

-Уверение за положени испити и 
освоени кредити, ОБ 8.6/7, 
- Пријава за одбрана на дипломска 
работа, ОБ 8.6/11
- Одлука за условите, начинот и 
постапката за одбрана на дипломска 
работа
- ОБ 8.6/15, Решение за одбрана на 
дипломска работа

-Уверение за положени испити и 
освоени кредити, ОБ 8.6/7, 
- Пријава за одбрана на дипломска 
работа, ОБ 8.6/11
- Одлука за условите, начинот и 
постапката за одбрана на дипломска 
работа
- Решение за одбрана на дипломска 
работа, ОБ 8.6/15
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5. Потврдување на 

пријавата

 Студент РИ

-Уверение за положени испити и освоени 
кредити, ОБ 8.6/7, 
- Пријава за одбрана на дипломска 
работа, ОБ 8.6/11, 

-Уверение за положени испити и 
освоени кредити, ОБ 8.6/7, 
- Пријава за одбрана на дипломска 
работа, ОБ 8.6/11



 
Ознака: Прилог 1

Страна 2 од 2

Дијаграм на тек за процедурата 
одбрана на дипломска работа

8. Архивирање на 

Решението

 КОМ, ОСП1, СТУД АРХ

9. Доставување на драфт 

верзија на трудот до 

членовите на комисијата

 Комисија СТУД

10. Доставување 

коментари за дипломската 

работа

 Студент КОМ

11. Дефинирање термин и 

просторија за јавна 

одбрана

 ОСП1, СИ, КОМ М

12. Доставување на финал-

ната верзија на трудот до 

членовите на комисијата

 Комисија СТУД

13. Јавна одбрана на 

дипломската работа

 Комисија, М СТУД

14. Ажурирање на досието

 М, Д, АРХ ОСП1

-Уверение за положени испити и 
освоени кредити, ОБ 8.6/7, 
- Пријава за одбрана на дипломска 
работа, ОБ 8.6/11
- Решение за одбрана на 
дипломска работа, ОБ 8.6/15

-Уверение за положени испити и 
освоени кредити, ОБ 8.6/7, 
- Пријава за одбрана на дипломска 
работа, ОБ 8.6/11
- Решение за одбрана на дипломска 
работа, ОБ 8.6/15

Дипломска работа Дипломска работа

- Дипломска работа

- Коментари

- Дипломска работа

- Коментари

- Дипломска работа

- ОБ 8.6/12, Известување 

за јавна одбрана

- Дипломска работа

- Известување за јавна 

одбрана, ОБ 8.6/12

Дипломска работа

- Дипломска работа

-Протокол за одбрана на 

дипломска работа

- ОБ 8.6/13, Записник

Записник,  ОБ 8.6/13

- Записник,  ОБ 8.6/13,
- ОБ 8.6/7, Уверение за положени 
испити и освоени кредити,
- Матична книга на дипломирани

- Записник,  ОБ 8.6/13,
- Уверение за положени испити и 
освоени кредити, ОБ 8.6/7, 
- Матична книга на дипломирани

Крај
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